
UCHWAŁA  NR 22/IV/14 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 17 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany Regulaminu Wyborczego  
stanowiącego załącznik do uchwały Senatu PWSZ w Głogowie nr 216/LV/13  

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej dnia 15 kwietnia 2013 r. 
 

Na podstawie art. 55 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, 
Senat postanawia: 

 

§ 1 

 
Uchylić w całości załącznik do uchwały stanowiący Regulamin Wyborczy.  
 

§ 2 
 

W miejsce uchylonego załącznika obowiązuje załącznik z dnia 17 stycznia 2014 r.   
stanowiący Regulamin Wyborczy. 
 

§ 3 

 

1. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


